



ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ : ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ : Λ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 29&
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΙΑΚΟΥ –Τ.Κ. 145 65
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :Θεοδοσιάδου Φωτεινή
ΤΗΛ : 213 2030638- Fax : 2132030630
e- mail: theodosiadou@dionysos.gr

Αγ. Στέφανος 27 /07/2022
Αριθ. πρωτ...23377...

ΠΡΟΣ
τον Πρόεδρο της Οικονομικής Επιτροπής

ΘΕΜΑ: Έγκριση Πρακτικού Νο1 Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού και ανάδειξη προσωρινού αναδόχου για την προμήθεια Φυτών και Λοιπών ειδών εξοπλισμού Υπηρεσίας πρασίνου του Δήμου Διονύσου.

Έχοντας υπόψη:

1. Τον Ν.4412/16 (ΦΕΚ 147Α): Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ).
2. Τον Ν.3463/06 (ΦΕΚ 114Α): Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων και ιδιαίτερα την παρ. 1 και την παρ 4 του άρθρου 209, όπως αναδιατυπώθηκε με την με την παρ.3 του άρθρου 22 του Ν.3536/07
3. Τον Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87Α): Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης.
4. Τον ν. 4782/2021 (Α 36), με τον οποίο τροποποιήθηκαν επιμέρους διατάξεις του ν. 4412/2016 (Α 147)
5. Την υπ' αριθ. 64233/08.06.2021 (Β' 2453/ 09.06.2021) Κοινής Απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Ψηφιακής Διακυβέρνησης με θέμα «*Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών και Υπηρεσιών με χρήση των επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)*»
6. Την αριθ. πρωτ. 15628/1411/11.05.2021 (ΑΔΑ: 627ΩΩ93-ΩΛΡ) Απόφαση Δήμαρχου περί ορισμού αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων.
7. Την αριθ. πρωτ. 15636/1413/11.05.2021 (ΑΔΑ: 9ΚΘΠΩ93-ΨΑΥ) Απόφαση Δήμαρχου περί ορισμού εντεταλμένων συμβούλων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων.
8. Την υπ' αριθ. 43/2021 μελέτη της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος που ενσωματώθηκε στα παραρτήματα της παρούσης διακήρυξης.
9. Το πρωτογενές αίτημα για την εκτέλεση της προμήθειας , το οποίο καταχωρήθηκε στο Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων λαμβάνοντας ΑΔΑΜ: 21REQ008928058 2021-07-16
10. Την έγκριση του παραπάνω πρωτογενούς αιτήματος λαμβάνοντας ΑΔΑΜ: 21REQ009514225 2021-11-10 & 21REQ009514204 2021-11-10.
11. Την 542/2021 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής, με την οποία εγκρίθηκε: α)η υπ' αριθ.43/2021 μελέτη της Δ/σης Περιβάλλοντος β) οι επισυναπτόμενοι όροι διακήρυξης του ανοικτού μειοδοτικού διαγωνισμού και γ) ορίστηκε η επιτροπή διενέργεια και αξιολόγησης του διαγωνισμού.
12. Τις υπ' αριθ. 852/8-11-2021 (Κ.Α.Ε. 35.6692.0002) & 853/8-11-2021 (Κ.Α.Ε. 35.6693) απόφαση ανάληψης δέσμευσης (ΑΔΑ ΨΘ0ΦΩ93-ΔΓ3) & (ΑΔΑ 6ΨΞΥΩ93-ZB8) αντίστοιχα.

13. Την υπ' αριθ. 3772/46862/14-12-2021 διακήρυξη ανοιχτής διαγωνιστικής διαδικασίας με ηλεκτρονικό τρόπο για την **Προμήθεια Φυτών και Λοιπών ειδών εξοπλισμού Υπηρεσίας πρασίνου του Δήμου Διονύσου.**

14. Το υπ' αριθ. Πρακτικό Νο1/19405/27-6-2022 της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού η οποία συγκροτήθηκε σύμφωνα με την υπ' αριθ.542/23-11-2021 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής σύμφωνα με το οποίο :

Στη συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής:

A/A	ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
1.	Τακτικό Μέλος (Πρόεδρος)	Ελεκίδης Γεώργιος
2.	Τακτικό Μέλος	Βενιέρης Κωνσταντίνος
3.	Τακτικό Μέλος	Πάζιος Γεώργιος

Η Επιτροπή του Διαγωνισμού προέβη στον έλεγχο γνησιότητας των εγγυητικών επιστολών που κατέθεσαν οι ανωτέρω και συγκεκριμένα:

Η εταιρία « ΓΚΟΧΑΡΙ,ΝΤΑΝΤΦΑΡ ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΜΠΑΣΑΛΙ » κατέθεσε εγγυητική του ΤΑΜΕΙΟΥ ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ ΚΑΙ ΔΑΝΕΙΩΝ με αριθμό 3783, ποσού 1.699,00€

Η εταιρία « ΜΑΓΟΥ ΣΑΠΦΩ ΣΙΑ Ε Ε» κατέθεσε εγγυητική της ALPHA BANK, με αριθμό GRZ118652, ποσού 1.698,03€

Η εταιρία « ΜΑΜΜΟΥ,ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ » κατέθεσε εγγυητική του ΤΑΜΕΙΟΥ ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ ΚΑΙ ΔΑΝΕΙΩΝ με αριθμό 6258, ποσού 1.698,03€

Η εταιρία « ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ» κατέθεσε εγγυητική του ΤΑΜΕΙΟΥ ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ ΚΑΙ ΔΑΝΕΙΩΝ, με αριθμό 830586, ποσού 1.698,03€

Μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου των εγγυητικών η Επιτροπή προχώρησε στον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής - τεχνική προσφορά και διαπίστωσε τα εξής:

Η συμμετέχουσα εταιρία με την επωνυμία « ΓΚΟΧΑΡΙ,ΝΤΑΝΤΦΑΡ ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΜΠΑΣΑΛΙ » υπέβαλλε τόσο σε ηλεκτρονική μορφή όσο και σε έντυπη μορφή εμπρόθεσμα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά. Η Επιτροπή έκρινε ομόφωνα ότι, το ΕΕΕΣ, ο φάκελος των δικαιολογητικών συμμετοχής και ο φάκελος της τεχνικής προσφοράς είναι πλήρεις και σύμφωνοι με τους όρους και τις τεχνικές προδιαγραφές που προβλέπονται στην διακήρυξη και η προσφορά γίνεται δεκτή για το τμήμα Α « ΕΠΟΧΙΑΚΑ ΦΥΤΑ (ΑΝΘΟΦΟΡΑ), ΠΟΛΥΕΤΗ ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ,ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΟΙ ΘΑΜΝΟΙ, ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΑ ΔΕΝΔΡΑ », τμήμα Β « ΛΙΠΑΣΜΑΤΑ », τμήμα Γ « ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ ».

Η συμμετέχουσα εταιρία με την επωνυμία « ΜΑΓΟΥ ΣΑΠΦΩ ΣΙΑ Ε Ε » υπέβαλλε τόσο σε ηλεκτρονική μορφή όσο και σε έντυπη μορφή εμπρόθεσμα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά. Η Επιτροπή έκρινε ομόφωνα ότι, το ΕΕΕΣ, ο φάκελος των δικαιολογητικών συμμετοχής και ο φάκελος της τεχνικής προσφοράς είναι πλήρεις και σύμφωνοι με τους όρους και τις τεχνικές προδιαγραφές που προβλέπονται στην διακήρυξη και η προσφορά γίνεται δεκτή για το τμήμα Α « ΕΠΟΧΙΑΚΑ ΦΥΤΑ (ΑΝΘΟΦΟΡΑ), ΠΟΛΥΕΤΗ ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ,ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΟΙ ΘΑΜΝΟΙ, ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΑ ΔΕΝΔΡΑ », τμήμα Β « ΛΙΠΑΣΜΑΤΑ », τμήμα Γ « ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ ».

Η συμμετέχουσα εταιρία με την επωνυμία « ΜΑΜΜΟΥ,ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ » υπέβαλλε τόσο σε ηλεκτρονική μορφή όσο και σε έντυπη μορφή εμπρόθεσμα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά. Η Επιτροπή έκρινε ομόφωνα ότι, το ΕΕΕΣ, ο φάκελος των δικαιολογητικών συμμετοχής και ο φάκελος της τεχνικής προσφοράς είναι πλήρεις και σύμφωνοι με τους όρους και τις τεχνικές προδιαγραφές που προβλέπονται στην διακήρυξη και η προσφορά γίνεται δεκτή για το τμήμα Α « ΕΠΟΧΙΑΚΑ ΦΥΤΑ (ΑΝΘΟΦΟΡΑ), ΠΟΛΥΕΤΗ ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ,ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΟΙ ΘΑΜΝΟΙ, ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΑ ΔΕΝΔΡΑ », τμήμα Β « ΛΙΠΑΣΜΑΤΑ », τμήμα Γ « ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ ».

Η συμμετέχουσα εταιρία με την επωνυμία « ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ » υπέβαλλε τόσο σε ηλεκτρονική μορφή όσο και σε έντυπη μορφή εμπρόθεσμα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά. Η Επιτροπή έκρινε ομόφωνα ότι, το ΕΕΕΣ, ο φάκελος των δικαιολογητικών συμμετοχής και ο φάκελος της τεχνικής προσφοράς είναι πλήρεις και σύμφωνοι με τους όρους και τις τεχνικές προδιαγραφές που προβλέπονται στην διακήρυξη και η προσφορά γίνεται δεκτή για το τμήμα Α « ΕΠΟΧΙΑΚΑ ΦΥΤΑ (ΑΝΘΟΦΟΡΑ), ΠΟΛΥΕΤΗ ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ,ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΟΙ ΘΑΜΝΟΙ, ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΑ ΔΕΝΔΡΑ », τμήμα Β « ΛΙΠΑΣΜΑΤΑ », τμήμα Γ « ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ ».

Κατόπιν της αξιολόγησης των τεχνικών προσφορών έγινε αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών όπως αναγράφονται στον παρακάτω πίνακα.

ΤΜΗΜΑ Α					
ΕΠΟΧΙΑΚΑ ΦΥΤΑ (ΑΝΘΟΦΟΡΑ), ΠΟΛΥΕΤΗ ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ,ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΟΙ ΘΑΜΝΟΙ, ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΑ ΔΕΝΔΡΑ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
I. ΕΠΟΧΙΑΚΑ ΦΥΤΑ (ΑΝΘΟΦΟΡΑ)					
1	ΧΡΥΣΑΝΘΕΜΑ ΜΠΑΛΑ	ΓΛΑΣΤΡΑ 2,5 lt	600	1,6	960
2	ΦΕΛΙΤΣΙΑ	ΓΛΑΣΤΡΑ 2,5 LT	600	1,6	960
3	ΕΥΡΥΨΙΣ ΓΚΡΙ	ΓΛΑΣΤΡΑ 2,5 lt	600	1,6	960
4	ΓΚΑΟΥΡΑ (ΡΟΖ & ΚΟΚΚΙΝΗ)	ΓΛΑΣΤΡΑ 2,5 lt	600	1,4	840
5	ΚΥΚΛΑΜΙΝΑ	ΓΛΑΣΤΡΑ 2,5 lt	600	3,2	1920
6	ΓΕΡΑΝΙΑ	ΓΛΑΣΤΡΑ 2,5 lt	600	1,2	720
II. ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ ΦΥΤΑ					
1	ΛΕΒΑΝΤΑ	ΓΛΑΣΤΡΑ 2,5 lt	300	1,4	420
2	ΛΕΒΑΝΤΙΝΙ	ΓΛΑΣΤΡΑ 2,5 lt	300	1,5	450
3	ΔΕΝΤΡΟΛΙΒΑΝΟ ΚΟΙΝΟ & ΗΜΙΕΡΠΟΝ	ΓΛΑΣΤΡΑ 2,5 lt	250	1,5	375
4	ΡΙΓΑΝΗ	ΓΛΑΣΤΡΑ 2,5 lt	250	1,6	400
5	ΣΑΛΒΙΑ	ΓΛΑΣΤΡΑ 2,5 lt	250	1,5	375
III. ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΑ ΔΕΝΤΡΑ					
1	ΜΟΥΡΙΑ FRUITLESS	10 lt & 2 m ύψος	130	20	2600

ΤΜΗΜΑ Α

ΕΠΟΧΙΑΚΑ ΦΥΤΑ (ΑΝΘΟΦΟΡΑ), ΠΟΛΥΕΤΗ ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ,ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΟΙ ΘΑΜΝΟΙ,
ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΑ ΔΕΝΔΡΑ

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)
I. ΕΠΟΧΙΑΚΑ ΦΥΤΑ (ΑΝΘΟΦΟΡΑ)			
1,5	1,4	1,5	0,77
1,5	1,4	1,5	0,48
1,5	1,4	1,5	0,5
1,4	1,25	1,3	0,48
3,2	2,8	3,1	2,37
1	1	1,1	0,5
II. ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ ΦΥΤΑ			
1,4	1,2	1,1	0,5
1,5	1,3	1,2	0,5
1,5	1,3	1,2	0,5
1,6	1,4	1,2	0,5
1,5	1,3	1,4	0,5
III. ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΑ ΔΕΝΤΡΑ			
20	18	17	6,8

2	ΠΛΑΤΑΝΟΣ	10 lt & 2 m ύψος	130	20	2600
3	ΠΡΟΥΝΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ	10 lt & 2 m ύψος	130	20	2600
4	ΛΕΥΚΑ ΑΡΓΥΡΟΦΥΛΛΗ	10 lt & 2 m ύψος	130	16	2080
5	ΙΠΠΟΚΑΣΤΑΝΙΑ	10 lt & 2 m ύψος	130	16	2080
6	ΑΡΙΑ	10 lt & 2 m ύψος	130	20	2600
7	ΤΙΛΙΑ	10 lt & 2 m ύψος	130	16	2080
8	ΚΕΡΚΙΔΑ	10 lt & 2 m ύψος	130	16	2080
9	ΡΟΒΙΝΙΑ ΚΟΚΚΙΝΗ	10 lt & 2 m ύψος	130	16	2080
10	ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΙΑ	10 lt & 2 m ύψος	130	24	3120
11	ΚΥΠΑΡΙΣΣΙ ΑΡΙΖΟΝΑΣ	10 lt & 2 m ύψος	130	16	2080
12	ΕΛΙΑ ΜΑΝΑΚΙ	10 lt & 2 m ύψος	130	24	3120
13	ΚΥΠΑΡΙΣΣΙ ΟΡΘΟΚΛΑΔΟ ΕΜΒΟΛΙΑΣΜΕΝΟ	10 lt & 2 m ύψος	130	24	3120
14	ΤΟΥΓΙΑ ΠΥΡΑΜΙΔΑ	10 lt & 2 m ύψος	130	24	3120
15	ΣΦΕΝΔΑΜΟΣ ΠΡΑΣΙΝΟΣ	10 lt & 2 m ύψος	130	20	2600
16	ΚΕΔΡΟΣ ΑΤΛΑΝΤΟΣ ΠΡΑΣΙΝΟ	10 lt & 2 m ύψος	130	24	3120
17	ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΗ ΜΗΛΙΑ	10 lt & 2 m ύψος	130	20	2600
18	ΩΠΩΡΟΦΟΡΑ	10 lt & 2 m ύψος	130	20	2600
IV. ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΟΙ ΘΑΜΝΟΙ					
1	ΚΥΔΩΝΙΑΣΤΡΟ FRANGETTI	έως 5 lt	50	2,7	135

20	18	17	6,8
20	18	17	6,8
16	14	13,5	6
16	14	13,5	6
20	18	17	9,88
16	14	13,5	6
16	14	13,5	6
16	14	13,5	6
24	21	20	11,2
16	14	13,5	8
24	21	20	19
24	21	20	19
24	21	20	12
20	18	17	6
24	21	20	12
20	18	17	6
20	18	17	6
IV. ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΟΙ ΘΑΜΝΟΙ			
2,7	2,4	2,3	0,8

2	ΚΟΥΜΑΡΙΑ	έως 5 lt	50	2,7	135
3	ΜΥΡΤΙΑ	έως 5 lt	50	2,7	135
4	ΦΩΤΙΝΙΑ	έως 5 lt	50	2,7	135
5	ΒΙΒΟΥΡΝΟ LUCIDUM	έως 5 lt	50	2,7	135
6	ΠΑΣΧΑΛΙΑ	έως 5 lt	50	2,7	135
7	ΛΙΓΟΥΣΤΡΟ ΤΕΧΑΝΟΜ	έως 5 lt	50	2,7	135
8	ΒΙΒΟΥΡΝΟ ΧΙΟΝΟΣΦΑΙΡΑ	έως 5 lt	50	2,7	135
9	ΚΥΔΩΝΙΑΣΤΡΟ SALISIFOLIA	έως 5 lt	50	2,7	135
10	ΕΛΑΙΑΓΝΟΣ ΠΡΑΣΙΝΟΣ	έως 5 lt	50	2,7	135
11	ΕΛΑΙΑΓΝΟΣ LIME/ LIGHT ΠΑΝΑΣΕ	έως 5 lt	50	5,5	275
12	ΓΥΝΕΡΙΟ	έως 5 lt	50	2,7	135
13	ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΕΣ ΠΟΛΥΑΝΘΗΣ	έως 5 lt	50	3,8	190
14	ΠΙΚΡΟΔΑΦΝΗ	έως 5 lt	50	4	200
15	ΤΟΥΓΙΑ ΣΦΑΙΡΑ	έως 5 lt	50	5,6	280
16	ΒΙΒΟΥΡΝΟ ΕΥΟΣΜΟ	έως 5 lt	50	3,6	180
17	ΔΙΑΦΟΡΑ ΑΕΙΘΑΛΗ ΑΝΑΡΡΙΧΩΜΕΝΑ	έως 5 lt	50	2,8	140
V. ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑΣ					
1	ΕΤΟΙΜΟΣ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑΣ ΠΟΙΚΙΛΙΑ FESTUCA	m2	800	3,2	2560
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α					59.970,00
ΦΠΑ 13%					7.796,10
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α					67.766,10

2,7	2,4	2,3	0,8
2,7	2,4	2,3	0,8
2,7	2,4	2,3	2,4
2,7	2,4	2,3	2,4
2,7	2,4	2,3	0,79
2,7	2,4	2,3	0,79
2,5	2,4	2,3	2,4
2,5	2,4	2,3	0,8
2,5	2,4	2,3	2,4
5	4,9	4,5	3,2
2	2,4	2,3	0,8
3	3,4	3,25	3,17
4	3,6	3,2	3,8
5	5	4,75	1,9
3	3,2	3	1,4
2,5	2,5	2,4	1,19
V. ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑΣ			
3	2,9	3	3,1
59.305,00	53.020,00	51.360,00	28.439,40
7.709,65	6.892,60	6.676,80	3.697,12
67.014,65	59.912,60	58.036,80	32.136,52

ΤΜΗΜΑ Β					
ΛΙΠΑΣΜΑΤΑ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
1	Λίπασμα βασικής λίπανσης σε αναλογία αζώτου, φωσφόρου και καλίου (128-16)	Σάκος των 25 kg	190	25	4.750,00
2	Λίπασμα σε αναλογία αζώτου, φωσφόρου και καλίου (21-5-10)	Σάκος των 25 kg	260	20	5.200,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Β					9.950,00
ΦΠΑ 13%					1.293,5
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Β					11.243,50

ΤΜΗΜΑ Β
ΛΙΠΑΣΜΑΤΑ

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)
25	23	25	12,48
20	18	20	9,96
9.950,00	9.050,00	9.950,00	4.960,80
1.293,50	1.176,50	1.293,50	644,9
11.243,50	10.226,50	11.243,50	5.605,70

ΤΜΗΜΑ Γ					
ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
1	Προγραμματιστής 12 στάσεων εξωτερικός	Τεμάχιο	10	225	2250
2	Προγραμματιστής 6 στάσεων εξωτερικός	Τεμάχιο	15	113	1695
3	Εκτοξευτήρας στατικός pop up τύπου spray (PS)	Τεμάχιο	150	2,2	330

ΤΜΗΜΑ Γ
ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)
200	202	218,25	86
100	101,7	109,61	42
2	2	2,13	1,08

4	Εκτοξευτήρας γρναζωτός μπεκ (PGP)	Τεμάχιο	150	13	1950	13	12	12,63	6,4
5	Προγραμματιστής βρύσης με ενσωματωμένη ηλεκτροβάνα για φρεάτιο τύπου Calgon	Τεμάχιο	75	47	3525	45	45	45,6	23,4
6	Λάστιχο μαύρο (σωλήνας άρδευσης) 6 atm Φ20	Μέτρα	500	0,15	75	0,1	0,14	0,14	0,07
7	Λάστιχο ποτίσματος 6 επιστρώσεων 40 bar Φ5/8"	Μέτρα	150	1,4	210	1	1,3	1,36	0,64
8	Ταφ Φ20 1/2" lock	Τεμάχιο	200	0,55	110	0,5	0,5	0,53	0,24
9	Γωνιά Φ20 1/2" lock	Τεμάχιο	200	0,55	110	0,5	0,5	0,53	0,24
10	Ταφ Φ20 lock	Τεμάχιο	200	0,55	110	0,5	0,5	0,53	0,24
11	Γωνιά Φ20 lock	Τεμάχιο	200	0,55	110	0,5	0,5	0,53	0,24
12	Σύνδεσμος Φ20 lock	Τεμάχιο	200	0,35	70	0,3	0,3	0,34	0,14
13	Ταχυσύνδεσμος Φ20 lock	Τεμάχιο	80	4,5	360	4	4	4,37	2,2
14	Ηλεκτροβάνα κήπου 1" 24 V	Τεμάχιο	50	13	650	10	12	12,63	6,5
15	Φρεάτιο κήπου τετράγωνο 6 ηλεκτροβανών PVC 50 x 60 cm Jumbo	Τεμάχιο	35	36	1260	35	33	34,92	8,6
16	Φρεάτιο κήπου κυλινδρικό 2 ηλεκτροβανών PVC 10" Large	Τεμάχιο	50	4,5	225	3	4	4,37	2,24
17	Κολλεκτέρ 4 στάσεων	Τεμάχιο	70	13	910	10	12	12,63	4,2

18	Σύνδεσμος Φ25 lock	Τεμάχιο	70	0,7	49
19	Γωνιά Φ25 lock	Τεμάχιο	70	0,8	56
20	Ταφ Φ25 lock	Τεμάχιο	70	1	70
21	Συστολή αμερικής Αρσ-Θηλ 3/4" x 1/2"	Τεμάχιο	150	0,35	52,5
22	Σύνδεσμος 1" lock	Τεμάχιο	150	0,7	105
23	Σύνδεσμος Φ16 lock	Τεμάχιο	150	0,35	52,5
24	Γωνιά Φ16 σε 1/2"	Τεμάχιο	150	0,55	82,5
25	Σύνδεσμος Φ25	Τεμάχιο	150	0,7	105
26	Συστολή 1/2" σε 3/4"	Τεμάχιο	150	0,35	52,5
27	Συστολή 3/4" σε 1"	Τεμάχιο	150	0,55	82,5
28	Μαστός 3/4" Α σε Θ	Τεμάχιο	150	0,18	27
29	Μαστός 3/4" σε 1/2"	Τεμάχιο	150	0,18	27
30	Σύνδεσμος Φ32	Τεμάχιο	150	1,8	270
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Γ					14.981,50
ΦΠΑ 24%					3.595,56
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ					18.577,06

0,5	0,6	0,68	0,35
0,5	0,7	0,78	0,38
1	1	0,97	0,48
0,3	0,3	0,34	0,14
0,5	0,6	0,68	0,32
0,3	0,3	0,34	0,17
0,5	0,5	0,53	0,25
0,5	0,6	0,67	0,34
0,3	0,3	0,34	0,17
0,5	0,5	0,53	0,27
0,1	0,16	0,17	0,09
0,1	0,1	0,17	0,09
0,3	1,7	1,76	0,6
13.480,00	13.771,50	14.532,15	6.376,70
3.235,20	3.305,16	3.487,72	1.530,41
16.715,20	17.076,60	18.019,87	7.907,11

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΑΝΑ ΟΜΑΔΑ (ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΑ)					
ΤΜΗΜΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΣΥΝΟΛΟ (€)	ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗ Σ ΦΠΑ	ΦΠΑ (€)	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (€)
ΤΜΗΜΑ 1	ΤΜΗΜΑ Α ΕΠΟΧΙΑΚΑ ΦΥΤΑ (ΑΝΘΟΦΟΡΑ),	59.970,00	13%	7.796,10	67.766,10

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΑΝΑ ΟΜΑΔΑ (ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΑ)

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
67.014,65	59.912,60	58.036,80	32.136,52

	ΠΟΛΥΕΤΗ ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ, ΚΑΛΩΠΙΣΤΙΚΟΙ ΘΑΜΝΟΙ, ΚΑΛΩΠΙΣΤΙΚΑ ΔΕΝΔΡΑ								
ΤΜΗΜΑ 2	ΤΜΗΜΑ Β ΛΙΠΑΣΜΑΤΑ	9.950,00	13%	1.293,50	11.243,50	11.243,50	10.226,50	11.243,50	5.605,70
ΤΜΗΜΑ 3	ΤΜΗΜΑ Γ ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ	14.981,50	24%	3.595,56	18.577,06	16.715,20	17.076,60	18.019,87	7.907,11
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	84.901,50		12.685,16	97.586,66	94.973,35	87.215,70	87.300,17	45.649,33

Κατά την διαδικασία αποσφράγισης των οικονομικών προσφορών η επιτροπή παρατήρησε ότι η εταιρία με την επωνυμία « ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ » υπέβαλλε προσφορά με ασυνήθιστα υψηλή έκπτωση όπως αυτό φαίνεται και στον ανωτέρω πίνακα, η οποία ανέρχεται σε 65,39%

Σχετικά η επιτροπή αποφάσισε να ζητήσει περαιτέρω διευκρινίσεις για την προσφορά αυτή σύμφωνα με το Άρθρο 88 παρ.1 του Ν. 4412/2016 «Όταν οι προσφορές φαίνονται ασυνήθιστα χαμηλές σε σχέση με τα έργα, τα αγαθά ή τις υπηρεσίες, οι αναθέτουσες αρχές απαιτούν από τους οικονομικούς φορείς να εξηγήσουν την τιμή ή το κόστος που προτείνουν στην προσφορά τους, εντός αποκλειστικής προθεσμίας, κατά ανώτατο όριο δέκα (10) ημερών από την κοινοποίηση της σχετικής πρόσκλησης της αναθέτουσας αρχής».

Κατόπιν, η επιτροπή ζήτησε με ηλεκτρονική ανάρτησή της μέσω ΕΣΗΔΗΣ από την εταιρία « ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ» όπως εντός δέκα (10) ημερών να εξηγήσει την τιμή, τα κόστη και τις εκπτώσεις που προτείνονται στην προσφορά.

Λαμβάνοντας υπ' όψιν την από 19.5.2022 σχετική απάντηση της εταιρίας «ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ» μέσω ΕΣΗΔΗΣ η Επιτροπή Διαγωνισμού εισηγείται την ανακήρυξη ως προσωρινού Αναδόχου την εταιρία «ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ», Οδός και αριθμός: ΑΝΩ ΣΟΥΛΙ Ταχ. κωδ.: 19007 Πόλη: ΜΑΡΑΘΩΝΑΣ Χώρα: Ελλάδα, Ηλ. ταχ/μείο: jbousoulas@yahoo.gr, Τηλέφωνο: 6932225632, Α.Φ.Μ.: 025756864, αντί του ποσού 39.776,90 ευρώ ΦΠΑ 13% για τα Τμήματα 1 & 2 (4.342,02) και 24% για το Τμήμα 3 (1.530,41) , σύνολο προσφοράς 45.649.33 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

Η Επιτροπή Διαγωνισμού προτείνει προς την Οικονομική Επιτροπή να κατακυρωθεί η κατώτερο συμμετέχουσα εταιρεία ως προσωρινός ανάδοχος καθώς έδωσε την οικονομικά συμφερότερη προσφορά:

ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ με γενικό σύνολο 45.649.33€

Η κατακύρωση θα γίνει σύμφωνα με την παράγραφο 1.3 της υπ' αριθ 3772/46862/14-11-2021 διακήρυξης στο συνολικό ποσό του προϋπολογισμού όπως αναφέρονται στο παράρτημα Ι αυτής Μέρους Γ' (Ενδεικτικός Προϋπολογισμός της 42/2021 Μελέτης) , πριν την εφαρμογή της προσφερόμενης κατά περίπτωσης έκπτωσης που είναι 97.586,66€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% .

Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλούμε όπως ληφθεί Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για:

1.- Την έγκριση του υπ' αριθ.πρωτ 19405/27-6-2022 Πρακτικού Νο1 της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης του Διαγωνισμού,

2.-Την ανακήρυξη της εταιρείας, «ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ», Οδός και αριθμός: ΑΝΩ ΣΟΥΛΙ Ταχ. κωδ.: 19007 Πόλη: ΜΑΡΑΘΩΝΑΣ Χώρα: Ελλάδα, Ηλ. ταχ/μείο: jbousoulas@yahoo.gr, Τηλέφωνο: 6932225632, Α.Φ.Μ.: ως προσωρινό ανάδοχο, την **Προμήθεια Φυτών και Λοιπών ειδών εξοπλισμού Υπηρεσίας πρασίνου του Δήμου Διονύσου** και μέχρι το ποσό των 97.586,66€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

Η σύμβαση σύμφωνα με το άρθρο 132 του Ν4412/2016 δύναται να τροποποιηθεί, χωρίς υπέρβαση του συμβατικού αντικειμένου.

Με εντολή Δημάρχου
ο Εντεταλμένος Σύμβουλος
Οικονομικών Πόρων- Ψηφιακών Εφαρμογών και
Προστασίας του Πολίτη

Ιωάννης Τσουδερός

Συνημμένα:

- 1) Το πρακτικό της ΕΔ
- 2) Οικονομικές Προσφορές



ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ
ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ ΠΟΣΟΝ
+ΦΠΑ ΤΟΥ
ΑΝΑΔΟΧΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου
Τ.Κ.: 145 65 Άγιος Στέφανος
Τηλέφωνο: 2132030600
Αριθ. Fax: 2132030630

Άγιος Στέφανος, 01.08.2022
Αρ. Πρωτ.: 19405

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 1
ΤΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ
ΑΝΑΔΟΧΩΝ
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ

Στον Άγιο Στέφανο, στις 22/06/2022 ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00πμ, συνεδρίασε η Επιτροπή Διαγωνισμού, που συστήθηκε σύμφωνα με την 542/2021 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Διονύσου, προκειμένου να ελέγξει τα δικαιολογητικά των προσφορών που υποβλήθηκαν για τον ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό της υπ. αριθμ. 3772/46862/14.12.2021 διακήρυξης του Δήμου Διονύσου, για την ανάδειξη αναδόχου για την Προμήθεια φυτών και λοιπών ειδών εξοπλισμού Υπηρεσίας Πρασίνου του Δήμου Διονύσου, συνολικού προϋπολογισμού δαπάνης 97.586,66€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.

Στη συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής:

A/A	ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
1.	Τακτικό Μέλος (Πρόεδρος)	Ελεκίδης Γεώργιος
2.	Τακτικό Μέλος	Βενιέρης Κωνσταντίνος
3.	Τακτικό Μέλος	Πάζιος Γεώργιος

Η Επιτροπή του Διαγωνισμού προέβη στον έλεγχο γνησιότητας των εγγυητικών επιστολών που κατέθεσαν οι ανωτέρω και συγκεκριμένα:

- Η εταιρία « **ΓΚΟΧΑΡΙ,ΝΤΑΝΤΦΑΡ ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΜΠΑΣΑΛΙ** » κατέθεσε εγγυητική του ΤΑΜΕΙΟΥ ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ ΚΑΙ ΔΑΝΕΙΩΝ με αριθμό 3783, ποσού 1.699,00€
- ▲ Η εταιρία « **ΜΑΓΟΥ ΣΑΠΦΩ ΣΙΑ Ε Ε** » κατέθεσε εγγυητική της ALPHA BANK, με αριθμό GRZ118652, ποσού 1.698,03€

- ▲ Η εταιρία « **ΜΑΜΜΟΥ,ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ** » κατέθεσε εγγυητική του ΤΑΜΕΙΟΥ ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ ΚΑΙ ΔΑΝΕΙΩΝ με αριθμό 6258, ποσού 1.698,03€
- ▲ Η εταιρία « **ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ**» κατέθεσε εγγυητική του ΤΑΜΕΙΟΥ ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ ΚΑΙ ΔΑΝΕΙΩΝ, με αριθμό 830586, ποσού 1.698,03€

Μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου των εγγυητικών η Επιτροπή προχώρησε στον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής - τεχνική προσφορά και διαπίστωσε τα εξής:

1. Η συμμετέχουσα εταιρία με την επωνυμία « **ΓΚΟΧΑΡΙ,ΝΤΑΝΤΦΑΡ ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΜΠΑΣΑΛΙ** » υπέβαλλε τόσο σε ηλεκτρονική μορφή όσο και σε έντυπη μορφή εμπρόθεσμα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά. Η Επιτροπή έκρινε ομόφωνα ότι, το ΕΕΕΣ, ο φάκελος των δικαιολογητικών συμμετοχής και ο φάκελος της τεχνικής προσφοράς είναι πλήρεις και σύμφωνοι με τους όρους και τις τεχνικές προδιαγραφές που προβλέπονται στην διακήρυξη και η προσφορά γίνεται **δεκτή** για το **τμήμα Α** « ΕΠΟΧΙΑΚΑ ΦΥΤΑ (ΑΝΘΟΦΟΡΑ), ΠΟΛΥΕΤΗ ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ,ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΟΙ ΘΑΜΝΟΙ, ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΑ ΔΕΝΔΡΑ », **τμήμα Β** « ΛΙΠΑΣΜΑΤΑ », **τμήμα Γ** « ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ ».
2. Η συμμετέχουσα εταιρία με την επωνυμία « **ΜΑΓΟΥ ΣΑΠΦΩ ΣΙΑ Ε Ε** » υπέβαλλε τόσο σε ηλεκτρονική μορφή όσο και σε έντυπη μορφή εμπρόθεσμα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά. Η Επιτροπή έκρινε ομόφωνα ότι, το ΕΕΕΣ, ο φάκελος των δικαιολογητικών συμμετοχής και ο φάκελος της τεχνικής προσφοράς είναι πλήρεις και σύμφωνοι με τους όρους και τις τεχνικές προδιαγραφές που προβλέπονται στην διακήρυξη και η προσφορά γίνεται **δεκτή** για το **τμήμα Α** « ΕΠΟΧΙΑΚΑ ΦΥΤΑ (ΑΝΘΟΦΟΡΑ), ΠΟΛΥΕΤΗ ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ,ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΟΙ ΘΑΜΝΟΙ, ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΑ ΔΕΝΔΡΑ », **τμήμα Β** « ΛΙΠΑΣΜΑΤΑ », **τμήμα Γ** « ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ ».
3. Η συμμετέχουσα εταιρία με την επωνυμία « **ΜΑΜΜΟΥ,ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ** » υπέβαλλε τόσο σε ηλεκτρονική μορφή όσο και σε έντυπη μορφή εμπρόθεσμα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά. Η Επιτροπή έκρινε ομόφωνα ότι, το ΕΕΕΣ, ο φάκελος των δικαιολογητικών συμμετοχής και ο φάκελος της τεχνικής προσφοράς είναι πλήρεις και σύμφωνοι με τους όρους και τις τεχνικές προδιαγραφές που προβλέπονται στην διακήρυξη και η προσφορά γίνεται **δεκτή** για το **τμήμα Α** « ΕΠΟΧΙΑΚΑ ΦΥΤΑ (ΑΝΘΟΦΟΡΑ), ΠΟΛΥΕΤΗ ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ,ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΟΙ ΘΑΜΝΟΙ, ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΑ ΔΕΝΔΡΑ », **τμήμα Β** « ΛΙΠΑΣΜΑΤΑ », **τμήμα Γ** « ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ ».
4. Η συμμετέχουσα εταιρία με την επωνυμία « **ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ** » υπέβαλλε τόσο σε ηλεκτρονική μορφή όσο και σε έντυπη μορφή εμπρόθεσμα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά. Η Επιτροπή έκρινε ομόφωνα ότι, το ΕΕΕΣ, ο φάκελος των δικαιολογητικών συμμετοχής και ο φάκελος της τεχνικής προσφοράς είναι πλήρεις και σύμφωνοι με τους όρους και τις τεχνικές προδιαγραφές που προβλέπονται στην διακήρυξη και η προσφορά γίνεται **δεκτή** για το **τμήμα Α** « ΕΠΟΧΙΑΚΑ ΦΥΤΑ (ΑΝΘΟΦΟΡΑ), ΠΟΛΥΕΤΗ ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ,ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΟΙ ΘΑΜΝΟΙ, ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΑ ΔΕΝΔΡΑ », **τμήμα Β** « ΛΙΠΑΣΜΑΤΑ », **τμήμα Γ** « ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ ».

Κατόπιν της αξιολόγησης των τεχνικών προσφορών έγινε αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών όπως αναγράφονται στον παρακάτω πίνακα.

ΤΜΗΜΑ Α					
ΕΠΟΧΙΑΚΑ ΦΥΤΑ (ΑΝΘΟΦΟΡΑ), ΠΟΛΥΕΤΗ ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ,ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΟΙ ΘΑΜΝΟΙ, ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΑ ΔΕΝΔΡΑ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
I. ΕΠΟΧΙΑΚΑ ΦΥΤΑ (ΑΝΘΟΦΟΡΑ)					
1	ΧΡΥΣΑΝΘΕΜΑ ΜΠΑΛΑ	ΓΛΑΣΤΡΑ 2,5 lt	600	1,6	960
2	ΦΕΛΙΤΣΙΑ	ΓΛΑΣΤΡΑ 2,5 LT	600	1,6	960
3	ΕΥΡΥΟΨΙΣ ΓΚΡΙ	ΓΛΑΣΤΡΑ 2,5 lt	600	1,6	960
4	ΓΚΑΟΥΡΑ (ΡΟΖ & ΚΟΚΚΙΝΗ)	ΓΛΑΣΤΡΑ 2,5 lt	600	1,4	840
5	ΚΥΚΛΑΜΙΝΑ	ΓΛΑΣΤΡΑ 2,5 lt	600	3,2	1920
6	ΓΕΡΑΝΙΑ	ΓΛΑΣΤΡΑ 2,5 lt	600	1,2	720
II. ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ ΦΥΤΑ					
1	ΛΕΒΑΝΤΑ	ΓΛΑΣΤΡΑ 2,5 lt	300	1,4	420
2	ΛΕΒΑΝΤΙΝΙ	ΓΛΑΣΤΡΑ 2,5 lt	300	1,5	450
3	ΔΕΝΤΡΟΛΙΒΑΝΟ ΚΟΙΝΟ & ΗΜΙΕΡ- ΠΙΟΝ	ΓΛΑΣΤΡΑ 2,5 lt	250	1,5	375
4	ΡΙΓΑΝΗ	ΓΛΑΣΤΡΑ 2,5 lt	250	1,6	400
5	ΣΑΛΒΙΑ	ΓΛΑΣΤΡΑ 2,5 lt	250	1,5	375
III. ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΑ ΔΕΝΤΡΑ					
1	ΜΟΥΡΙΑ FRUITLESS	10 lt & 2 m ύψος	130	20	2600
2	ΠΛΑΤΑΝΟΣ	10 lt & 2 m ύψος	130	20	2600
3	ΠΡΟΥΝΟΣ ΚΟΚΚΙ- ΝΟΣ	10 lt & 2 m ύψος	130	20	2600
4	ΛΕΥΚΑ ΑΡΓΥΡΟ- ΦΥΛΛΗ	10 lt & 2 m ύψος	130	16	2080
5	ΙΠΠΟΚΑΣΤΑΝΙΑ	10 lt & 2 m ύψος	130	16	2080
6	ΑΡΙΑ	10 lt & 2 m ύψος	130	20	2600
7	ΤΙΛΙΑ	10 lt & 2 m	130	16	2080

ΤΜΗΜΑ Α

ΕΠΟΧΙΑΚΑ ΦΥΤΑ (ΑΝΘΟΦΟΡΑ), ΠΟΛΥΕΤΗ ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ,ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΟΙ ΘΑΜΝΟΙ,

ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΑ ΔΕΝΔΡΑ

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)
I. ΕΠΟΧΙΑΚΑ ΦΥΤΑ (ΑΝΘΟΦΟΡΑ)			
1,5	1,4	1,5	0,77
1,5	1,4	1,5	0,48
1,5	1,4	1,5	0,5
1,4	1,25	1,3	0,48
3,2	2,8	3,1	2,37
1	1	1,1	0,5
II. ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ ΦΥΤΑ			
1,4	1,2	1,1	0,5
1,5	1,3	1,2	0,5
1,5	1,3	1,2	0,5
1,6	1,4	1,2	0,5
1,5	1,3	1,4	0,5
III. ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΑ ΔΕΝΤΡΑ			
20	18	17	6,8
20	18	17	6,8
20	18	17	6,8
16	14	13,5	6
16	14	13,5	6
20	18	17	9,88
16	14	13,5	6

		ύψος			
8	ΚΕΡΚΙΔΑ	10 lt & 2 m ύψος	130	16	2080
9	ΡΟΒΙΝΙΑ ΚΟΚΚΙ-ΝΗ	10 lt & 2 m ύψος	130	16	2080
10	ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΙΑ	10 lt & 2 m ύψος	130	24	3120
11	ΚΥΠΑΡΙΣΙ ΑΡΙΖΟ-ΝΑΣ	10 lt & 2 m ύψος	130	16	2080
12	ΕΛΙΑ ΜΑΝΑΚΙ	10 lt & 2 m ύψος	130	24	3120
13	ΚΥΠΑΡΙΣΙ ΟΡΘΟ-ΚΛΑΔΟ ΕΜΒΟ-ΛΙΑΣΜΕΝΟ	10 lt & 2 m ύψος	130	24	3120
14	ΤΟΥΓΙΑ ΠΥΡΑΜΙ-ΔΑ	10 lt & 2 m ύψος	130	24	3120
15	ΣΦΕΝΔΑΜΟΣ ΠΡΑΣΙΝΟΣ	10 lt & 2 m ύψος	130	20	2600
16	ΚΕΔΡΟΣ ΑΤΛΑ-ΝΤΟΣ ΠΡΑΣΙΝΟ	10 lt & 2 m ύψος	130	24	3120
17	ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΗ ΜΗΛΙΑ	10 lt & 2 m ύψος	130	20	2600
18	ΩΠΩΡΟΦΟΡΑ	10 lt & 2 m ύψος	130	20	2600
IV. ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΟΙ ΘΑΜΝΟΙ					
1	ΚΥΔΩΝΙΑΣΤΡΟ FRANGETTI	έως 5 lt	50	2,7	135
2	ΚΟΥΜΑΡΙΑ	έως 5 lt	50	2,7	135
3	ΜΥΡΤΙΑ	έως 5 lt	50	2,7	135
4	ΦΩΤΙΝΙΑ	έως 5 lt	50	2,7	135
5	ΒΙΒΟΥΡΝΟ LUCIDUM	έως 5 lt	50	2,7	135
6	ΠΑΣΧΑΛΙΑ	έως 5 lt	50	2,7	135
7	ΛΙΓΟΥΣΤΡΟ ΤΕΧΑΝUM	έως 5 lt	50	2,7	135
8	ΒΙΒΟΥΡΝΟ ΧΙΟ-ΝΟΣΦΑΙΡΑ	έως 5 lt	50	2,7	135
9	ΚΥΔΩΝΙΑΣΤΡΟ SALISIFOLIA	έως 5 lt	50	2,7	135
10	ΕΛΑΙΑΓΝΟΣ ΠΡΑ-ΣΙΝΟΣ	έως 5 lt	50	2,7	135
11	ΕΛΑΙΑΓΝΟΣ LIME/ LIGHT ΠΑΝΑΣΣΕ	έως 5 lt	50	5,5	275
12	ΓΥΝΕΡΙΟ	έως 5 lt	50	2,7	135
13	ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ-ΛΙΕΣ ΠΟΛΥΑΝ-ΘΗΣ	έως 5 lt	50	3,8	190
14	ΠΙΚΡΟΔΑΦΝΗ	έως 5 lt	50	4	200

16	14	13,5	6
16	14	13,5	6
24	21	20	11,2
16	14	13,5	8
24	21	20	19
24	21	20	19
24	21	20	12
20	18	17	6
24	21	20	12
20	18	17	6
20	18	17	6

IV. ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΟΙ ΘΑΜΝΟΙ			
2,7	2,4	2,3	0,8
2,7	2,4	2,3	0,8
2,7	2,4	2,3	0,8
2,7	2,4	2,3	2,4
2,7	2,4	2,3	2,4
2,7	2,4	2,3	0,79
2,7	2,4	2,3	0,79
2,5	2,4	2,3	2,4
2,5	2,4	2,3	0,8
2,5	2,4	2,3	2,4
5	4,9	4,5	3,2
2	2,4	2,3	0,8
3	3,4	3,25	3,17
4	3,6	3,2	3,8

15	ΤΟΥΓΙΑ ΣΦΑΙΡΑ	έως 5 lt	50	5,6	280
16	ΒΙΒΟΥΡΝΟ ΕΥΟΣΜΟ	έως 5 lt	50	3,6	180
17	ΔΙΑΦΟΡΑ ΔΕΙΘΑ-ΛΗ ΑΝΑΡΡΙΧΩΜΕΝΑ	έως 5 lt	50	2,8	140
V. ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑΣ					
1	ΕΤΟΙΜΟΣ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑΣ ΠΟΙΚΙΛΙΑ FESTUCA	m2	800	3,2	2560
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α					59.970,00
ΦΠΑ 13%					7.796,10
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α					67.766,10

5	5	4,75	1,9
3	3,2	3	1,4
2,5	2,5	2,4	1,19
V. ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑΣ			
3	2,9	3	3,1
59.305,00	53.020,00	51.360,00	28.439,40
7.709,65	6.892,60	6.676,80	3.697,12
67.014,65	59.912,60	58.036,80	32.136,52

ΤΜΗΜΑ Β					
ΛΙΠΑΣΜΑΤΑ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
1	Λίπασμα βασικής λίπανσης σε αναλογία αζώτου, φωσφόρου και καλίου (128-16)	Σάκος των 25 kg	190	25	4.750,00
2	Λίπασμα σε αναλογία αζώτου, φωσφόρου και καλίου (21-5-10)	Σάκος των 25 kg	260	20	5.200,00
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Β					9.950,00
ΦΠΑ 13%					1.293,5
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Β					11.243,50

ΤΜΗΜΑ Β ΛΙΠΑΣΜΑΤΑ			
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)
25	23	25	12,48
20	18	20	9,96
9.950,00	9.050,00	9.950,00	4.960,80
1.293,50	1.176,50	1.293,50	644,9
11.243,50	10.226,50	11.243,50	5.605,70

ΤΜΗΜΑ Γ

ΤΜΗΜΑ Γ

		ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ			
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
1	Προγραμματιστής 12 στάσεων εξωτερικός	Τεμάχιο	10	225	2250
2	Προγραμματιστής 6 στάσεων εξωτερικός	Τεμάχιο	15	113	1695
3	Εκτοξευτήρας στατικός pop up τύπου spray (PS)	Τεμάχιο	150	2,2	330
4	Εκτοξευτήρας γραναζωτός μπεκ (PGP)	Τεμάχιο	150	13	1950
5	Προγραμματιστής βρύσης με ενσωματωμένη ηλεκτροβάνα για φρεάτιο τύπου Calgon	Τεμάχιο	75	47	3525
6	Λάστιχο μαύρο (σωλήνας άρδευσης) 6 atm Φ20	Μέτρα	500	0,15	75
7	Λάστιχο ποτίσματος 6 επιστροφών 40 bar Φ5/8"	Μέτρα	150	1,4	210
8	Ταφ Φ20 1/2" lock	Τεμάχιο	200	0,55	110
9	Γωνιά Φ20 1/2" lock	Τεμάχιο	200	0,55	110
10	Ταφ Φ20 lock	Τεμάχιο	200	0,55	110
11	Γωνιά Φ20 lock	Τεμάχιο	200	0,55	110
12	Σύνδεσμος Φ20 lock	Τεμάχιο	200	0,35	70
13	Ταχυσύνδεσμος Φ20 lock	Τεμάχιο	80	4,5	360
14	Ηλεκτροβάνα κήπου 1" 24 V	Τεμάχιο	50	13	650
15	Φρεάτιο κήπου τετράγωνο 6 ηλεκτροβανών PVC 50 x 60 cm Jumbo	Τεμάχιο	35	36	1260
16	Φρεάτιο κήπου κυλινδρικό 2 ηλεκτροβανών PVC 10" Large	Τεμάχιο	50	4,5	225
17	Κολλεκτέρ 4 στάσε-	Τεμάχιο	70	13	910

ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ			
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)
200	202	218,25	86
100	101,7	109,61	42
2	2	2,13	1,08
13	12	12,63	6,4
45	45	45,6	23,4
0,1	0,14	0,14	0,07
1	1,3	1,36	0,64
0,5	0,5	0,53	0,24
0,5	0,5	0,53	0,24
0,5	0,5	0,53	0,24
0,5	0,5	0,53	0,24
0,3	0,3	0,34	0,14
4	4	4,37	2,2
10	12	12,63	6,5
35	33	34,92	8,6
3	4	4,37	2,24
10	12	12,63	4,2

	ων				
18	Σύνδεσμος Φ25 lock	Τεμάχιο	70	0,7	49
19	Γωνιά Φ25 lock	Τεμάχιο	70	0,8	56
20	Ταφ Φ25 lock	Τεμάχιο	70	1	70
21	Συστολή αμερικής Αρσ- Θηλ 3/4'' x 1/2''	Τεμάχιο	150	0,35	52,5
22	Σύνδεσμος 1'' lock	Τεμάχιο	150	0,7	105
23	Σύνδεσμος Φ16 lock	Τεμάχιο	150	0,35	52,5
24	Γωνιά Φ16 σε 1/2''	Τεμάχιο	150	0,55	82,5
25	Σύνδεσμος Φ25	Τεμάχιο	150	0,7	105
26	Συστολή 1/2'' σε 3/4''	Τεμάχιο	150	0,35	52,5
27	Συστολή 3/4'' σε 1''	Τεμάχιο	150	0,55	82,5
28	Μαστός 3/4'' Α σε Θ	Τεμάχιο	150	0,18	27
29	Μαστός 3/4'' σε 1/2''	Τεμάχιο	150	0,18	27
30	Σύνδεσμος Φ32	Τεμάχιο	150	1,8	270
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Γ					14.981,50
ΦΠΑ 24%					3.595,56
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ					18.577,06

0,5	0,6	0,68	0,35
0,5	0,7	0,78	0,38
1	1	0,97	0,48
0,3	0,3	0,34	0,14
0,5	0,6	0,68	0,32
0,3	0,3	0,34	0,17
0,5	0,5	0,53	0,25
0,5	0,6	0,67	0,34
0,3	0,3	0,34	0,17
0,5	0,5	0,53	0,27
0,1	0,16	0,17	0,09
0,1	0,1	0,17	0,09
0,3	1,7	1,76	0,6
13.480,00	13.771,50	14.532,15	6.376,70
3.235,20	3.305,16	3.487,72	1.530,41
16.715,20	17.076,60	18.019,87	7.907,11

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΑΝΑ ΟΜΑΔΑ (ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΑ)					
ΤΜΗΜΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΣΥΝΟΛΟ (€)	ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗ Σ ΦΠΑ	ΦΠΑ (€)	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (€)
ΤΜΗΜΑ 1	ΤΜΗΜΑ Α ΕΠΟΧΙΑΚΑ ΦΥΤΑ (ΑΝΘΟΦΟΡΑ), ΠΟΛΥΕΤΗ ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ, ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΟΙ ΘΑΜΝΟΙ, ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΑ	59.970,00	13%	7.796,10	67.766,10

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΑΝΑ ΟΜΑΔΑ (ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΑ)			
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
67.014,65	59.912,60	58.036,80	32.136,52

ΔΕΝΔΡΑ					
ΤΜΗΜΑ 2	ΤΜΗΜΑ Β ΛΠΙΑΣΜΑΤΑ	9.950,00	13%	1.293,50	11.243,50
ΤΜΗΜΑ 3	ΤΜΗΜΑ Γ ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ	14.981,50	24%	3.595,56	18.577,06
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		84.901,50		12.685,16	97.586,66

11.243,50

10.226,50

11.243,50

5.605,70

16.715,20

17.076,60

18.019,87

7.907,11

94.973,35

87.215,70

87.300,17

45.649,33

Κατά την διαδικασία αποσφράγισης των οικονομικών προσφορών η επιτροπή παρατήρησε ότι η εταιρία με την επωνυμία « ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ » . υπέβαλλε προσφορά με ασυνήθιστα υψηλή έκπτωση όπως αυτό φαίνεται και στον ανωτέρω πίνακα, η οποία ανέρχεται σε 65,39%

Σχετικά η επιτροπή αποφάσισε να ζητήσει περαιτέρω διευκρινίσεις για την προσφορά αυτή σύμφωνα με το Άρθρο 88 παρ.1 του Ν. 4412/2016 «Όταν οι προσφορές φαίνονται ασυνήθιστα χαμηλές σε σχέση με τα έργα, τα αγαθά ή τις υπηρεσίες, οι αναθέτουσες αρχές απαιτούν από τους οικονομικούς φορείς να εξηγήσουν την τιμή ή το κόστος που προτείνουν στην προσφορά τους, εντός αποκλειστικής προθεσμίας, κατά ανώτατο όριο δέκα (10) ημερών από την κοινοποίηση της σχετικής πρόσκλησης της αναθέτουσας αρχής».

Κατόπιν, η επιτροπή ζήτησε με ηλεκτρονική ανάρτησή της μέσω ΕΣΗΔΗΣ από την εταιρία « **ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ**» όπως εντός δέκα (10) ημερών να εξηγήσει την τιμή, τα κόστη και τις εκπτώσεις που προτείνονται στην προσφορά.

Λαμβάνοντας υπ' όψιν την από 19.5.2022 σχετική απάντηση της εταιρίας «**ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ**» μέσω ΕΣΗΔΗΣ η Επιτροπή Διαγωνισμού εισηγείται την ανακήρυξη ως προσωρινού Αναδόχου την εταιρία «**ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ**», Οδός και αριθμός: ΑΝΩ ΣΟΥΛΙ Ταχ. κωδ.: 19007 Πόλη: ΜΑΡΑΘΩΝΑΣ Χώρα: Ελλάδα, Ηλ. ταχ/μείο: jbousoulas@yahoo.gr, Τηλέφωνο: 6932225632, Α.Φ.Μ.: 025756864, αντί του ποσού 39.776,90 ευρώ ΦΠΑ 13% για τα Τμήματα 1 & 2 (4.342,02) και 24% για το Τμήμα 3 (1.530,41) , σύνολο προσφοράς 45.649.33 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

Η Επιτροπή Διαγωνισμού προτείνει προς την Οικονομική Επιτροπή να κατακυρωθεί η κατωτέρω συμμετέχουσα εταιρεία ως προσωρινός ανάδοχος καθώς έδωσε την οικονομικά συμφερότερη προσφορά:

✧ **ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ** με γενικό σύνολο **45.649.33€**

Η κατακύρωση θα γίνει σύμφωνα με την παράγραφο 1.3 της υπ' αριθ 3772/46862/14-11-2021 διακήρυξης στο συνολικό ποσό του προϋπολογισμού όπως αναφέρονται στο παράρτημα Ι αυτής Μέρους Γ' (Ενδεικτικός Προϋπολογισμός της 42/2021 Μελέτης) , πριν την εφαρμογή της προσφερόμενης κατά περίπτωσης έκπτωσης που είναι 97.586,66€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% .

Τα Μέλη της Επιτροπής

1) Ελεκίδης Γεώργιος
Κωνσταντίνος

2) Βενιέρης

3) Πάζιος Γεώργιος

